

Protokół nr 17/2012
z obrad XVII sesji Rady Miasta Józefowa - SESJA UROCZYSTA,
która odbyła się 17 marca 2012 roku
w Miejskim Ośrodku Kultury, przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1 w Józefowie

Uroczystość rozpoczęła się od wprowadzenia sztandaru miasta i odśpiewania hymnu państwowego.

Ad. 1

Przewodnicząca M. Jakubowska o godz. 17.10 otworzyła uroczystą sesję inauguracyjną obchody 50 – lecia miasta, po czym powitała wszystkich przybyłych gości.

Przewodnicząca poinformowała, że Józefów otrzymał prawa miejskie 7 lipca 1962 roku.

W sesji uczestniczyli wszyscy radni (15 osób).

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do nin. protokołu.

Załącznik nr 1 do protokołu z obrad XVII sesji Rady Miasta Józefowa, z dnia 17 marca 2012 roku

Ponadto w sesji uczestniczyli:

- Burmistrz Miasta Stanisław Kruszewski,
- Zastępca Burmistrz Marek Banaszek,
- Starosta Powiatu Otwockiego Bogumiła Więckowska,
- Sekretarz Miasta Krystyna Wasilewska,
- Skarbnik Miasta Halina Siwek,
- przedstawiciele organizacji, instytucji i parafii funkcjonujących na terenie miasta, kierownicy referatów urzędu miasta oraz mieszkańcy.

Przewodnicząca M. Jakubowska odczytała proponowany porządek obrad.

Proponowany porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do nin. protokołu.

Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XVII sesji Rady Miasta Józefowa, z dnia 17 marca 2012 roku

Następnie **przewodnicząca** i zwróciła się z prośbą do radnych o dokonanie zmiany w pkt. 5. Zamiast „Wolnych wniosków” przewodnicząca zaproponowała wprowadzenie punktu: „Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Józefowa.

Przewodnicząca poddała powyższą zmianę pod głosowanie.

Rada Miasta w pełnym składzie – jednogłośnie zaakceptowała ww. zmianę.

Przewodnicząca M. Jakubowska poddała porządek pod głosowanie.

Rada Miasta w pełnym składzie – jednogłośnie zaakceptowała porządek obrad niniejszej sesji.

PORZĄDEK OBRAD:

1. Otwarcie obrad uroczystej sesji Rady Miasta Józefowa.
2. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy.
3. Opinia Rady Miasta na temat programu imprez organizowanych w Józefowie z okazji jubileuszu 50 – lecia nadania praw miejskich.

4. Informacja o rozwoju Józefowa w ciągu minionych 50 lat.
5. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Józefowa.
6. Zakończenie obrad uroczystej sesji Rady Miasta Józefowa.

Ad. 2

Przewodnicząca M. Jakubowska poinformowała, że na wniosek Komitetu Społecznego na rzecz uczczenia w Józefowie pamięci Ks. Jerzego Popiełuszki został przygotowany projekt uchwały dotyczący nazwania ronda u zbiegu ul. Granicznej z ul. Piłsudskiego – rondem Księdza Popiełuszki. Pod wnioskiem podpisało się niespełna 100 mieszkańców.

W związku z brakiem głosów w dyskusji **przewodnicząca** poddała projekt uchwały pod głosowanie.

Rada Miasta w pełnym składzie – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 143/VI/2012 w sprawie nadania nazwy ulicy (nadania nazwy rondu – Księdza Popiełuszki).

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do nin. protokołu.

Załącznik nr 3 do protokołu z obrad XVII sesji Rady Miasta Józefowa, z dnia 17 marca 2012 roku

Ad. 3

Przewodnicząca M. Jakubowska zwróciła się z prośbą do Wiceprzewodniczącego Rady Miasta o odczytanie programu imprez organizowanych w Józefowie z okazji jubileuszu nadania praw miejskich.

Wiceprzewodniczący C. Łukaszewski odczytał program obchodów, po czym zaprosił wszystkich obecnych na wydarzenia kulturalne organizowane w mieście. W związku z brakiem uwag do programu **przewodnicząca Rady Miasta M. Jakubowska** zwróciła się z prośbą do radnych o jego zaopiniowanie.

Rada Miasta w pełnym składzie – jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała program imprez organizowanych w Józefowie z okazji jubileuszu 50 – lecia nadania praw miejskich, zaproponowany przez Burmistrza Miasta.

Powyższy program stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Załącznik nr 4 do protokołu z obrad XVII sesji Rady Miasta Józefowa, z dnia 17 marca 2012 roku

Ad. 4

Przewodnicząca M. Jakubowska zwróciła się z prośbą do Burmistrza Miasta o zaprezentowanie informacji o rozwoju miasta od momentu nadania praw miejskich.

Burmistrz S. Kruszewski dokonał prezentacji multimedialnej wydarzeń 50 – lecia Józefowa.

Podczas prezentacji Burmistrz wspominał o takich inwestycjach jak: powstanie Przychodni Miejskiej przy ul. Skłodowskiej, powstanie Miejskiego Ośrodka Kultury oraz Towarzystwa Budownictwa Społecznego, wybudowanie budynku gimnazjum wraz z centrum sportowo – rekreacyjnym, powstanie nowych placów zabaw m.in. przy ul. Sosnowej i ul. Długiej, wybudowanie przedszkola miejskiego przy ul.

Sosnowej, zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej Nr 2, na którym znajduje się skate park, powstanie siłowni pod chmurką przy ul. Moniuszki, budowa ulic, ciągów pieszo - rowerowych oraz najważniejsza inwestycja współfinansowana ze środków unijnych – rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na terenie miasta.

Ad. 5

Przewodnicząca M. Jakubowska poinformowała obecnych o trwającym konkursie „Namalujmy portret naszego miasta”, który ogłoszony został przez Urząd Miasta, pismo samorządowe „Józefów nad Świdrem” oraz Miejską Bibliotekę Publiczną. Przewodnicząca Jakubowska oznajmiła, że w ramach konkursu do urzędu miasta można składać prace literackie, których tematyka ma dotyczyć Józefowa w latach 1962 – 2012. Prace rozpatrywane będą w dwóch kategoriach: młodzież do lat 25 oraz dorośli. Organizatorzy przewidzieli nagrody. Nagrodą główną są bilety na Stadion Narodowy na mecz inauguracyjny EURO 2012.

Następnie przewodnicząca poinformowała, że po zakończeniu obrad odda głos p. Janinie Witkowskiej - przewodniczącej Towarzystwa Przyjaciół Józefowa, która poprowadzi coroczne Imieniny Józefowa. Podczas imprezy odbędzie się m.in. recital piosenkarki Lidii Stanisławskiej.

Recital został zorganizowany przez Towarzystwo Przyjaciół Józefowa oraz Miejski Ośrodek Kultury.

Następnie **przewodnicząca** zwróciła się z prośbą do obecnych na sali organizacji, aby zgłaszały kandydatury osób, którym według nich należy przyznać tytuł *Zasłużonego dla Miasta*.

Tytuły będą przyznawane podczas sesji uroczystej, którą zaplanowano w listopadzie b.r.

.

Ad. 6

Na prośbę przewodniczącej Rady nastąpiło wyprowadzenie sztandaru miasta.

Przewodnicząca M. Jakubowska o godz. 18.00 dokonała zamknięcia obrad uroczystej sesji.

Protokołowała:

Marta Wrońska

Przewodnicząca Rady Miasta Józefowa

Marianna Jakubowska